
I

(Tiesību akti, kuru publicēšana ir obligāta)

EIROPAS PARLAMENTA UN PADOMES REGULA (EK) Nr. 932/2005

(2005. gada 8. jūnijs),

ar kuru groza Regulu (EK) Nr. 999/2001, ar ko paredz noteikumus dažu transmisīvo sūkļveida
encefalopātiju profilaksei, kontrolei un apkarošanai attiecībā uz pārejas pasākumu perioda pagari-

nāšanu

(Dokuments attiecas uz EEZ)

EIROPAS PARLAMENTS UN EIROPAS SAVIENĪBAS PADOME,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu, un jo īpaši tā
152. panta 4. punkta b) apakšpunktu,

ņemot vērā Komisijas priekšlikumu,

apspriedušies ar Eiropas Ekonomikas un sociālo lietu komiteju,

apspriedušies ar Reģionu komiteju,

saskaņā ar Līguma 251. pantā noteikto procedūru (1),

tā kā:

(1) Regula (EK) Nr. 999/2001 (2) ir paredzēta, lai nodroši-
nātu vienotus tiesiskos pamata noteikumus par pārnēsā-
jamiem sūkļveidīgiem encefalopātiem (TSE) Kopienā.

(2) Eiropas Parlamenta un Padomes 2003. gada 16. jūnija
Regula (EK) Nr. 1128/2003, ar ko groza Regulu (EK)
Nr. 999/2001, kas attiecas uz pārejas pasākumu pagari-
nāšanu (3), ir pagarinājusi Regulā (EK) Nr. 999/2001
noteikto pārejas pasākumu piemērošanas periodu ne
ilgāk kā līdz 2005. gada 1. jūlijam.

(3) Lai nodrošinātu tiesisko noteiktību pēc Regulā (EK)
Nr. 999/2001 minēto pārejas pasākumu piemērošanas
perioda, kā arī līdz pastāvīgo pasākumu pārskatīšanai un
visaptverošas TSE stratēģijas izstrādei, pārejas pasākumu
piemērošanas periods ir jāpagarina līdz 2007. gada 1.
jūlijam.

(4) Lai panāktu tiesisko noteiktību un uzņēmēju tiesisko
paļāvību līdz būtiskai Regulas (EK) Nr. 999/2001 pārska-
tīšanai, šai regulai būtu jāstājas spēkā 2005. gada 1.
jūlijā.

(5) Regula (EK) Nr. 999/2001 būtu attiecīgi jāgroza,

IR PIEŅĒMUŠI ŠO REGULU.

1. pants

Regulas (EK) Nr. 999/2001 23. panta otro daļu aizstāj ar šādu:

“Saskaņā ar šo procedūru pārejas pasākumus pieņem
laikposmam, vēlākais, līdz 2007. gada 1. jūlijam, lai atļautu
pārkārtošanos no pašreizējiem pasākumiem uz šajā regulā
noteiktajiem pasākumiem.”

23.6.2005. L 163/1Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) Eiropas Parlamenta 2005. gada 10. maija Atzinums (Oficiālajā
Vēstnesī vēl nav publicēts) un Padomes 2005. gada 30. maija
Lēmums.

(2) OV L 147, 31.5.2001., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Komisijas Regulu (EK) Nr. 260/2005 (OV L 46, 17.2.2005., 31.
lpp.).

(3) OV L 160, 28.6.2003., 1. lpp.



2. pants

Šī regula stājas spēkā 2005. gada 1. jūlijā.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Strasbūrā, 2005. gada 8. jūnijā

Eiropas Parlamenta vārdā —

priekšsēdētājs
J. P. BORRELL FONTELLES

Padomes vārdā —

priekšsēdētājs
N. SCHMIT

23.6.2005.L 163/2 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


